

Årsredovisning
för
NDMX Sweden AB
556890-1911

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Nilsson, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för NDMX Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i April 2012 i förhyrda lokaler på Ersboda Umeå och under de första åren bestod verksamheten av försäljning av Cross och Enduromotorcyklar, tillbehör, reservdelar och kläder. Bolaget kombinerade detta med försäljning av Certifierade kassaregister kortterminaler och bilar. Verksamheten utökades 2016 med en webshop: ndmx.se där kunderna kan beställa och köpa mc tillbehör reservdelar samt kläder, det påbörjades också försäljning av nya och begagnade husbilar.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2024 har vi fortsatt att följa den strategi vi satte upp för några år sedan, och resultatet har varit mycket positivt.

Lagret av motorcyklar och reservdelar har nu stabiliserats på en nivå som helt matchar vår nuvarande verksamhet och det lokala behovet. Flytten till den nya lokalen på Sandbackavägen 1, som slutfördes under 2023, har varit en framgång. Lokalen känns fortsatt som en perfekt bas för vår verksamhet.

Vår kostnadsstruktur har genomgått en omfattande förbättring, och vi har lyckats hålla kostnaderna på en nivå långt under våra ursprungliga prognoser. Detta har varit ett resultat av vårt målmedvetna arbete med att optimera både processer och resurser.

Försäljningen av våra kassasystem håller sig på en stark nivå.

Vi ser mycket fram emot framtiden och ser 2025 som ett år fullt av möjligheter och fortsatt tillväxt. Med vår nya plattform, våra starka kundrelationer och ett fokuserat team är vi övertygade om att kommande år kommer att bidra till NDMX Swedens framgångssaga.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 528	8 675	13 909	16 401
Resultat efter finansiella poster	488	236	668	935
Soliditet (%)	81	85	40	52

Omsättningen har minskat 36 % mot föregående år vilket är enligt bolagets plan att minska försäljning av motorcyklar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 446 073	187 032	1 733 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		187 032	-187 032	0
Årets resultat			387 726	387 726
Belopp vid årets utgång	100 000	1 633 105	387 726	2 120 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 633 104
årets vinst	387 726
	2 020 830

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	820 830
	2 020 830

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ekonomiska situation är god, vinstutvecklingen har varit god under det senaste året och bolaget har ett justerat eget kapital uppgående till 2 120tkr. Styrelsen gör bedömningen att den föreslagna utdelningen ej påverkar bolagets förmåga att fullgöra sina kort- och långsiktiga förpliktelser eller bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 528 401	8 675 127
Övriga rörelseintäkter		304	78 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 528 705	8 753 303
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 048 338	-6 077 912
Övriga externa kostnader		-570 222	-1 048 109
Personalkostnader	2	-1 420 883	-1 382 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 292	-7 161
Övriga rörelsekostnader		-1 761	-2 783
Summa rörelsekostnader		-5 043 496	-8 518 053
Rörelseresultat		485 209	235 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 896	1 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-550
Summa finansiella poster		2 896	797
Resultat efter finansiella poster		488 105	236 047
Resultat före skatt		488 105	236 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 379	-49 015
Årets resultat		387 726	187 032

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 513

6 805

Summa materiella anläggningstillgångar

4 513

6 805

Summa anläggningstillgångar

4 513

6 805

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

524 555

519 455

Summa varulager

524 555

519 455

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

382 756

38 259

Övriga fordringar

6 477

255 836

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 901

52 974

Summa kortfristiga fordringar

445 134

347 069

Kassa och bank

Kassa och bank

1 642 945

1 162 495

Summa kassa och bank

1 642 945

1 162 495

Summa omsättningstillgångar

2 612 634

2 029 019

SUMMA TILLGÅNGAR

2 617 147

2 035 824

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 633 104

1 446 073

Årets resultat

387 726

187 032

Summa fritt eget kapital

2 020 830

1 633 105

Summa eget kapital

2 120 830

1 733 105

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 649

Förskott från kunder

600

55 361

Leverantörsskulder

53 321

44 140

Skatteskulder

43 570

0

Övriga skulder

337 431

171 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 395

30 000

Summa kortfristiga skulder

496 317

302 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 617 147

2 035 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 274	179 618
Försäljningar/utrangeringar		-133 344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 274	46 274
Ingående avskrivningar	-39 469	-140 579
Försäljningar/utrangeringar		108 271
Årets avskrivningar	-2 292	-7 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 761	-39 469
Utgående redovisat värde	4 513	6 805

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 550 000	2 550 000
	2 550 000	2 550 000

Umeå 2025-03-18

Åke Nilsson
Åke Nilsson
Ordförande

Marcus Norman
Marcus Norman

Stina Ruth
Stina Ruth

André Ruth
André Ruth

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-18

Frida Bergenheim
Frida Bergenheim
Auktoriserad revisor
